CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA BOA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF Nº. 80.887.904/0001-10
PODER LEGISLATIVO

http://camaratb.pr.gov.br

______________________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Teruo Sakuno, n. 709, Terra Boa – PR
CEP 87.240-000
Fone: (44) 3641-3133
Site: www.camaratb.pr.gov.br – E-mail: camaratb@hotmail.com

TERMO DE RETIFICAÇÃO Nº 02

EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA BOA, ESTADO DO PARANÁ, através
de seu (sua) Pregoeiro (a) e Equipe de apoio, nomeados pela Portaria nº
10/2021, publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná, Edição 2212,
em 02 de março de 2021, torna público para conhecimento dos interessados as
seguintes retificações:

Onde se lê “TELHADO FIBROCIMENTO” nos ANEXO I e ANEXO I-A leia-se
“TELHADO DE ZINCO” devendo o kit de estrutura para fixação dos módulos
solares serem adequados para o “TELHADO DE ZINCO”.

Em cumprimento ao art. 4º, inciso V da Lei nº 10.520/2002, designa-se nova
data para realização do PREGÃO PRESENCIAL, qual seja:

- LOCAL: CÂMARA MUNICIPAL DE TERRRA BOA

- ENCERRAMENTO - Credenciamento: 11 de outubro de 2022 das
08h00min às 09h30min;

- ABERTURA DOS ENVELOPES: 11 de outubro de 2022 às 09h30min.

Publique-se no site oficial;

Terra Boa, 27 de setembro de 2022.

ELIANA DE LOURDES MARQUES MADUREIRA
PREGOEIRA OFICIAL